Bulunduğu yer dolayısıyla kentin merkezi durumunda
olan yapı, klasik Osmanlı dönemi başkent anlayışındaki düşüncenin adeta taşradaki
yansıması durumundadır (Res.4).

Camiin ana girişindeki kitabe ve vakfiyesinde yer aldığı üzere, 1607M.
(1016H.) yılında Ketenci Ömer Paşa tarafından inşa ettirilmiştir. Yine aynı dönemde
camiin kuzeyinde yer alan medrese yaptırılmıştır. Klasik Osmanlı mimarisinin bir
örneği olan yapı, Vakıflar Genel Müdürlüğü eliyle 1938 ve 1968 yıllarında onarım
görmüştür28. Yapı, Elmalı’nın hatta Antalya’nın en büyük camii olma özelliği
taşımaktadır.